OFICINA DEL ARCHIVO DE ESCALAFÓN Y LEGAJOS, ubicado en 
la I.E. N° 1143 “Domingo Faustino Sarmiento” – Plaza Principal Ate   

Duración del contrato 
Los contratos tienen vigencia desde el 6to día de la publicación del 
Resultado Final hasta el 30 de Noviembre del 2024. 

Remuneración mensual 
S/. 1,600.00 (Mil seiscientos con 00/100 Soles) mensuales, incluye 
los montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable 
al trabajador. 

Jornada Laboral Máxima Jornada semanal máxima de 48 horas. 

Otras condiciones esenciales 

­ No tener impedimentos de contratar con el Estado.